
   
 

CAPITAINERIE DU PORT DE BRIARE 
MAISON ECLUSIERE 

Quai de la Trézée 
45250 BRIARE 

Téléphone : +33 (0)6 08 95 03 20 
E-mail : contact.info@marinov.fr ---- site internet : https://www.marinov.fr/  

 

General 

 

Tous nos prix sont TVA comprise : 20% 

 

 

 

 

 

 

BS (Nov - Mars)

Longueur Largeur LS (Nov - March)

Length Breadth (3) (4)(1) (4) (1)

6,00 2,75 910 € 80 € 12 € 74 €

8,00 3,00 1 051 € 91 € 13 € 79 €

10,00 3,30 1 354 € 118 € 17 € 102 €

12,00 3,85 1 607 € 143 € 18 € 112 €

14,00 4,40 1 874 € 164 € 23 € 134 €

17,00 4,60 2 091 € 187 € 25 € 151 €

20,00 4,80 2 308 € 200 € 28 € 168 €

30,00 5,00 3 352 € 296 € 40 € 242 €

38,50 5,20 4 626 € 417 € 61 € 362 €
* si dépassement taille du dessus qui sera prise

(1) En HS facturation de la taxe de séjour 0,60€ par bateau par nuitée 

Indice 1,0400

Péniche hotel: (3)

journée 30 34,65789474 46 €

nuitée 48 55,45263158 73 €

Port de BRIARE - 2026 SUR LA BASE DES TARIFS DE 2025
Dimension maximum * 

/Maximum dimension Annuel  / Annual

(2)

Mois / Month
Nuitée                    

Night

Semaine               

Week
H S (Avril - Oct)

HS (April -Oct)

(3)(1)

121 €

141 €

182 €

217 €

230 €

269 €

308 €

446 €

629 €

Wifi au port de plaisance, Douche à la capitainerie  /  Wifi in the Marina, Shower at the harbour office

(2)  Supplément  eau et électricité :voir détail tableau ci-dessous Extra cost for water and electricity: detal down

(3)  Supplément  eau et électricité : 4€/m3 -  0,27€/kWh Extra cost for water and electricity: 4€/m3 -  0,27€/kWh

(4)  Eau, Electricité supplément 10€/jour /  Water, Electricity extra cost 10€/day
Prestations 

Tout bateau, dont  l'escale est supérieure à 1 mois au port de commerce, doit se munir d'un compteur électrique 

An individual meter needs to be available and accessible by the harbour master,  for all boats satying in the 

LONGUEUR LARGEUR EAU ELECTRICITE

LENGTH WIDTH WATER ELECTRICITY

DE 7 à 14 m DE 2,75 à 4,40 15€/mois 30€/mois

DE 14 à 20 m DE 4,60 à 4,80m 20€/mois 60€/mois

DE 20 à 30 m 5m 30€/mois 80€/mois

DE 30 à 40 m 5,20m 30€/mois 90€/mois

FORFAIT FLUIDES (pour les plaisanciers présents sur leur bateau plus de 6 

mois par an)


