



CAPITAINERIE DU PORT DE BRIARE

MAISON ECLUSIERE

Quai de la Trézée

45250 BRIARE

Téléphone : +33 (0)6 08 95 03 20

E-mail : contact.info@marinov.fr ---- site internet : <https://www.marinov.fr/>

Tous nos prix sont TVA comprise : 20%

Port de BRIARE - 2026 SUR LA BASE DES TARIFS DE 2025							
Dimension maximum * /Maximum dimension	Longueur Length	Largeur Breadth	Annuel / Annual (2)	Mois / Month		Nuitée Night	Semaine Week
				BS (Nov - Mars)	HS (Avril - Oct)		
				LS (Nov - March)	HS (April - Oct)		
				(3)	(3)(1)	(4)(1)	(4) (1)
6,00	2,75	910 €		80 €	121 €	12 €	74 €
8,00	3,00	1 051 €		91 €	141 €	13 €	79 €
10,00	3,30	1 354 €		118 €	182 €	17 €	102 €
12,00	3,85	1 607 €		143 €	217 €	18 €	112 €
14,00	4,40	1 874 €		164 €	230 €	23 €	134 €
17,00	4,60	2 091 €		187 €	269 €	25 €	151 €
20,00	4,80	2 308 €		200 €	308 €	28 €	168 €
30,00	5,00	3 352 €		296 €	446 €	40 €	242 €
38,50	5,20	4 626 €		417 €	629 €	61 €	362 €

* si dépassement taille du dessus qui sera prise

(1) En HS facturation de la taxe de séjour 0,60€ par bateau par nuitée

Péniche hotel: (3)
journée
nuitée

46 €
73 €

Wifi au port de plaisance, Douche à la capitainerie / WiFi in the Marina, Shower at the harbour office
 (2) Supplément eau et électricité :voir détail tableau ci-dessous Extra cost for water and electricity: *detail down*
 (3) Supplément eau et électricité : 4€/m3 - 0,27€/kWh Extra cost for water and electricity: *4€/m3 - 0,27€/kWh*
 (4) Eau, Electricité supplément 10€/jour / Water, Electricity extra cost 10€/day

Tout bateau, dont l'escale est supérieure à 1 mois au port de commerce, doit se munir d'un compteur électrique
An individual meter needs to be available and accessible by the harbour master, for all boats satying in the

FORFAIT FLUIDES (pour les plaisanciers présents sur leur bateau plus de 6 mois par an)

LONGUEUR	LARGEUR	EAU	ELECTRICITE
LENGTH	WIDTH	WATER	ELECTRICITY
DE 7 à 14 m	DE 2,75 à 4,40	15€/mois	30€/mois
DE 14 à 20 m	DE 4,60 à 4,80m	20€/mois	60€/mois
DE 20 à 30 m	5m	30€/mois	80€/mois
DE 30 à 40 m	5,20m	30€/mois	90€/mois